Por ser procedente se decreta el embargo y retención de los dineros que recaude

la entidad ejecutada por concepto de cuotas de administración, para lo cual se

oficiará al administrador con el fin que proceda a la retención de los dineros,

limitando la medida en la suma de SETENTA Y CINCO MILLONES PESOS ($

75.000.000), equivalente al valor del crédito, más un cincuenta por ciento (50%),

ello en atención a lo regulado en el art 593 numeral 10 del CGP, dinero que

deberá ser consignados en la cuenta de depósitos judiciales de este Despacho en

el Banco Agrario de Envigado en la cuenta 053602032002.